ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - N. 9-FORLI' **Prot. 0005406 del 27/09/2024** II-1 (Uscita)



Istituto Comprensivo N. 9 "BEATRICE PORTINARI"

Via Lughese, 113 - San Martino Villafranca – 47122 FORLI' (FC) Tel. 0543/36221 C.F.:92089450404 - Cod. Mecc. FOIC820007 - CODICE UNIVOCO: UF8I7H e-mail: foic820007@istruzione.it pec: foic820007@joics.it pec: <a href="mailto:foic820007@joics.it

Ai sigg.ri Consiglieri Al Dirigente Scolastico, prof.ssa Maria Teresa Luongo E p.c. Al DSGA Al sito web Agli Atti

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto – 3 ottobre 2024

Si comunica alle SS.LL. in indirizzo che sono convocate per il Consiglio di Istituto presso la scuola "D. Raggi", in Via Lugherese n.113, il giorno **3 ottobre 2024**, **alle ore 18:30, con il seguente o.d.g.:**

- 1. Approvazione verbale della seduta;
- 2. Candidatura dell'istituto al Progetto PNRR Missione 4 Componente 1 Investimento 1.4 "Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica";
- 3. Candidatura dell'istituto al Progetto P.N. "Scuola e competenze 2021-2027" D.M. n. 102 del 27 maggio 2024 "AGENDA NORD";
- 4. Assicurazione infortuni e r.c.t. e Contributo volontario a.s. 2024/2025;
- 5. Calendario scolastico a.s.2024/2025: chiusura uffici di segreteria prefestivi e periodo estivo;
- 6. Modalità di ingresso/uscita degli alunni dai plessi scolastici a.s.2024/25;
- 7. Aggiornamento Patto di Corresponsabilità a.s. 2024/25;
- 8. Approvazione Iniziative: "Insieme per la scuola" CONAD -"Coop per la Scuola"-"Un click per la scuola";
- 9. Attività negoziale Dirigente Scolastico: Contratti in scadenza (Convenzione di cassa, Servizio medico competente, Assicurazione a.s. 2024/25);
- 10. Delega al Dirigente Scolastico per Accordi di rete;
- 11. Approvazione Centro Sportivo scolastico;
- 12. Rinnovo ASA-FO.CE;
- 13. Comunicazioni della Dirigente Scolastica:
- 14. Comunicazioni del Presidente;
- 15. Altri argomenti emersi tra la data di convocazione e la data del Consiglio;
- 16. Varie ed eventuali;
- 17. Approvazione verbale della seduta.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Sig.ra Valentina Romualdi

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993)